АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 ноября 2021 года № 21

Об утверждении формы плана

контрольных мероприятий в

рамках осуществления

внутреннего муниципального

контроля

В соответствии с пунктом 2  федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование

проверок, ревизий и обследований», утвержденного  постановлением

 Правительства Российской Федерации от 27 февраля  2020 г. N 208:

1. Утвердить форму  плана контрольных мероприятий в рамках

осуществления внутреннего муниципального контроля (приложение).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                                                    В.С. Верхович

Приложение к распоряжению аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Солнцево

 от 15 ноября 2021 года № 21

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ НА 20_____ ГОД

№

п/п

Наименование объекта

контроля

Тема контрольного

мероприятия
Проверяемый период

Период проведения

контрольного мероприятия

Должностное лицо,

ответственное за проведение

контрольного мероприятия

1

2